
  

 
 SIA R GRUPA 
 Reģistrācijas numurs: 50003603631 
 PVN kods: LV50003603631 

Kārļa Ulmaņa gatve 119, 
Mārupe, Mārupes novads, Latvija, LV-2167 
+371 67271303 |  www.rgrupa.lv  |  info@rgrupa.lv 

 
 

 

VISIEM PIEGĀDĀTĀJIEM 

PRASĪBAS PAVADDOKUMENTU IESNIEGŠANAI UN NOFORMĒŠANAI 

SIA “R GRUPA” kā sociāli atbildīgs uzņēmums, kura pienākumos un interesēs ietilpst 

ievērot FSC standartu un likumības pārbaudes sistēmas prasības, saviem klientiem 

izvirza sekojošo: 

1. Piegādājot nesertificētu koksni vai koksnes atliekas, uz pavadzīmes (PZ) ir 

jānorāda: koksnes izcelsmes vieta, pārdevējs, pārvadātājs, ciršanas apliecinājuma 

numurs un datums, īpašuma nosaukums, kadastrs, kvartāls, nogabals un 

pavadzīmei jāpievieno: 

1.1 Ciršanas apliecinājuma kopija vai ārpus meža nocirstās koksnes 

izcelsmes apliecinājums gadījumā, ja koksne ir iegūta, izstrādājot 

lauksaimniecības zemi; 

1.2 Izdruka no dabas datu pārvaldības sistēmas Ozols ( https://ozols.gov.lv/ ). 

 

2. Piegādājot FSC kontrolētu koksni vai koksnes atliekas (FSC CW), uz pavadzīmes 

(PZ) ir jānorāda: koksnes izcelsmes vieta, pārdevējs, pārvadātājs, ciršanas 

apliecinājuma numurs un datums, īpašuma nosaukums, kadastrs, kvartāls, 

nogabals. 

Uz pavadzīmes jānorāda materiāla FSC statuss: FSC kontrolēta koksne un 

FSC CW kods. 

 

3. Piegādājot FSC sertificētu koksni vai koksnes atliekas, uz pavadzīmes (PZ) ir 

jānorāda koksnes izcelsmes vieta, pārdevējs, pārvadātājs, ciršanas apliecinājuma 

numurs, īpašuma nosaukums, kadastrs, kvartāls, nogabals. 

Uz pavadzīmes jānorāda materiāla FSC statuss: FSC 100% vai FSC Mix Credit. 

Piegādājot FSC koksni vai koksnes atliekas pirmo reizi, jāiesniedz FSC 

CW/COC sertifikāta kopija.  

 

KOKSNE UN KOKSNES ATLIEKAS NO BIOTOPIEM, KULTŪRVĒSTURISKIEM 

OBJEKTIEM UN CITIEM SUGU DZĪVOTŅU NOGABALIEM NETIEK PIEŅEMTI! 

  

https://ozols.gov.lv/


  

 
 SIA R GRUPA 
 Reģistrācijas numurs: 50003603631 
 PVN kods: LV50003603631 

Kārļa Ulmaņa gatve 119, 
Mārupe, Mārupes novads, Latvija, LV-2167 
+371 67271303 |  www.rgrupa.lv  |  info@rgrupa.lv 

 
 

 

MATERIĀLU KVALITĀTES PRASĪBAS 

ENERĢĒTISKĀ KOKSNE /šķelda/ 

1. Galvenās produkcijas kategorijas 

1.1  Malkas šķelda SM1W (kurināšanai, ražošanai); 

1.2  Šāļu šķelda SM1W (kurināšanai, ražošanai); 

1.3  Lapu koku zaru šķelda SM2 (Kurināšanai); 

1.4  Skujkoku zaru šķelda SM2 (Kurināšanai); 

1.5  Jauktu koku zaru šķelda SM2 (Kurināšanai); 

1.6  Celulozes šķelda (ražošanai); 

1.7  Skaida (kurināšanai, ražošanai); 

1.8  Miza (Kurināšanai, ražošanai). 

 

2. Malkas un šāļu šķeldas SM1W kvalitātes prasības 

2.1 Mitrums no izmantojamās masas – no 35% līdz 55%; 

2.2 Pelnu saturs no sausās masas - ne vairāk kā 2%; 

2.3 Frakcijas lielums 

2.3.1 Smalkumu frakcijas (<3,15 mm) pieļaujamais daudzums - līdz 5%; 

2.3.2 Lielākais pieļaujamais garums - līdz 150mm; 

2.4 Hlora saturs no sausās masas – līdz 0.02%; 

2.5 Piemaisījumi – nav pieļaujami. 

 

3. Lapu koku, skujkoku un jauktu zaru  šķeldas SM2 kvalitātes prasības 

3.1 Mitrums no izmantojamās masas – no 35% līdz 55%; 

3.2 Pelnu saturs no sausās masas - ne vairāk kā 3%; 

3.3 Frakcijas lielums 

3.3.1 Smalkumu frakcijas (<3,15 mm) pieļaujamais daudzums - līdz 10%; 

3.3.2 Lielākais pieļaujamais garums - līdz 150mm; 

3.4 Hlora saturs no sausās masas – līdz 0.02%; 

3.5 Piemaisījumi – sausas lapas, sausas skujas. 

 

4. Celulozes kvalitātes prasības 

4.1 Mitrums no izmantojamās masas – no 20% līdz 55%; 

4.2 Pelnu saturs no sausās masas - ne vairāk kā 1%; 

4.3 Frakcijas lielums 

4.3.1 Smalkumu frakcijas (<3,15 mm) pieļaujamais daudzums - līdz 2%; 

4.3.2 Lielākais pieļaujamais garums - līdz 150mm; 

4.4 Piemaisījumi – mizas piemaisījums no 1% līdz 2%. 

 



  

 
 SIA R GRUPA 
 Reģistrācijas numurs: 50003603631 
 PVN kods: LV50003603631 

Kārļa Ulmaņa gatve 119, 
Mārupe, Mārupes novads, Latvija, LV-2167 
+371 67271303 |  www.rgrupa.lv  |  info@rgrupa.lv 

 
 

 

5. Skaidas kvalitātes prasības 

5.1 Skaidas produkcija tiek akceptēta, kas iegūta tehnoloģiskā procesā 

kokzāģētavā;  

 

 

6. Mizas kvalitātes prasības 

5.2 Mizas produkcija tiek akceptēta, kas iegūta tehnoloģiskā procesā ar 

mizošanas iekārtu izmantošanu; 

 

 

7. SIA „R GRUPA” apliecina, ka kvalitātes prasības pieejamas publiski sabiedrībai. 

 

Valdes priekšsēdētājs 

Juris Rūsa 

Mārupē, 2023.gada 23.maijā 


